РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2025 г. № 8

с» Усть-Кульск

О внесении изменений в решение Думы Усть-Кульского сельского
поселения Тулунского района Иркутской области от 03.12.2013г. №18
«Об утверждении Генерального плана Усть-Кульского муниципального
образования Тулунского района Иркутской области

В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п.20 чЛ ст,14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» статьями 33, 48 Устава Усть-Кульского муниципального
образования, рассмотрев проект внесения изменений в генеральный план
Усть-Кульского муниципального образования Тулунского района Иркутской
области, утвержденный решением Думы Усть-Кульского сельского
поселения от 03.12.2013г. №18, заключения заинтересованных органов
исполнительной власти российской Федерации и Иркутской области, органов
местного самоуправления, а также с учетом результатов публичных
слушаний, Дума Усть-Кульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Усть-Кульского сельского
поселения Тулунского района Иркутской области от 03.12.2013г. №18 «Об
утверждении Генерального плана Усть-Кульского муниципального
образования Тулунского района Иркутской области» в составе:
- Приложение 1 -  Положение о территориальном планировании;
- Приложение 2 -  Карта границ населенных пунктов в растровом формате;
- Приложение 3 -  Карта планируемого размещения объектов местного
значения в растровом формате;
- Приложение 4 -  Копии карт функциональных зон поселения в растровом
формате.

Материалы по обоснованию являются неотъемлемой частью внесения
изменений в решение Думы Усть-Кульского сельского поселения Тулунского
района Иркутской области от 03.12.2013г. №18 «Об утверждении
Генерального плана Усть-Кульского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области» в составе:
- Приложение 5 -  материалы по обоснованию в текстовой форме.
- Приложение 6 -  Копии материалов по обоснованию в виде карт в

растровом формате_К4.;
- Приложение 7 -  Копии материалов по обоснованию в виде карт в

растровом формате_К5.;
- Приложение 8 -  Копии материалов по обоснованию в виде карт в

растровом формате_К6..;
- Приложение 9 -  Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом
формате_К7.;
Обязательным приложением внесения изменений в решение Думы Усть-
Кульского сельского поселения Тулунского района Иркутской области от
03.12.2013г. №18 «Об утверждении Генерального плана Усть-Кульского
муниципального образования Тулунского района Иркутской области»
является:
- Приложение 10 -  сведения, предусмотренные п.3.1 ст. 19, п.5.1 ст.23 и п.6.1
ст.30 Градостроительного кодекса.

4. Опубликовать данное решение в газете «Усть-Кульский вестник» и
разместить на официальном сайте Усть-Кульского сельского поселения
Тулунского района Иркутской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительное
зонирование» по адресу: https://ust-kulsk.mo38.ru/gradostroitelnoe-zonirovanie/

5. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения Думы оставляю за
собой.

Председатель Думы,
Глава Усть-Кульского сельского поселен

https://ust-kulsk.mo38.ru/gradostroitelnoe-zonirovanie/